
Originální příslušenství 
Dacia Dokker, a Dokker Van 



ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ   I   DACIA DOKKER A DOKKER VAN 

Vše co potřebujete pro dlouhodobou ochranu a maximální komfort. Jednoduše chytrá volba!  

2 



OBSAH   I   DACIA DOKKER A DOKKER VAN 

DESIGN 

 Disky kol 4 

 Interiér 4 

KOMFORT A OCHRANA 
 Komfort na cestách  5 

 Koberce  5 

 Ochrana zavazadlového prostoru  6 

 Asistenti řízení 6 

 Dokker Van  7, 8 

BEZPEČNOST 

 Ochrana proti krádeži  9 

 Bezpečnostní výbava  9 

 Sněhové řetězy  9 

 Dětské sedačky  9 

PŘEPRAVA 

 Tažné zařízení a nosiče  10, 11 

MULTIMÉDIA 

 Set autorádia a reproduktorů  12 

 Video 12 

 Handsfree sady 12 

BALÍČKY PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 Adventure Pack 13 

 Comfort Pack 13 

 Country Pack 13 

 Business Pack  13 

3 



DESIGN 

4 

00
03

35
8

1 

00
06

01
6

9 

Vnitřní kryty prahů dveří 

82 01 351 844 

Rozměr disku: 6x15“ ET 38. 
Rozměr pneumatik: 185/65 R 15 88 H. 

15'' Hliníkové disky Dezent TD 

77 11 558 854 

Přední, dodáváno v páru. 

I  DISKY KOL I  INTERIÉR 

Příslušenství, které podtrhne dynamický vzhled Dacia Dokker a Dokker Van. 

Rozměr disku: 6,5x16“ ET 45. 
Rozměr pneumatik : 195/55 R 16 91 H. 

16'' Hliníkové disky Enzo W 

77 11 588 236 



KOMFORT A OCHRANA 

5 

Kapacita schránky: 1 L. 
(82 01 371 295) nebo  
0.8 L (82 01 521 527).  
 
* Dostupné již brzy 

 0
00

60
08

8 

 

Přední loketní opěrka 

82 01 371 295 (Dokker) 
82 01 521 527 * 

Dodáváno v sadě 4 ks. (Dokker Van – 2ks) 

00
04

27
8

1 

Gumové koberce Novestra 

82 01 149 589 (Dokker) / 82 01 149 591 (Dokker Van) 

Dodáváno v sadě 4 ks. 

00
03

39
4

5 

Textilní koberce Standard 

82 01 149 582 (Dokker) 

Dodáváno v sadě 4 ks. 

00
05

87
1

0 

Textilní koberce Confort 

82 01 481 365 (Dokker)  

Kompatibilní s bočními airbagy (Ověřeno crash 
testem). 

00
05

20
7

9 

Potahy sedadel 

82 01 149 645 / 82 01 297 956 / 82 01 
297 964 (detaily: viz ceník). 

Skládá se z popelníku a cigaretového 
zapalovače. 

00
04

31
2

1 

Kuřácký paket 

82 01 375 535 

I  KOBERCE 

I  KOMFORT NA CESTÁCH 

Kapacita: 24 L. Hmotnost: 4,3 kg. Zdroj energie: 
12 V / 230 V 

00
03

02
5

3 

Chladící box 

77 11 431 405 

82 01 149 589 (Dokker) / 82 01 149 591 (Dokker Van)  



KOMFORT A OCHRANA 

4 senzory detekují překážky za vozidlem. Kompatibilní s tažným 
zařízením Dacia. 

Zadní parkovací asistent 

82 01 322 684 

Polyester. Barva: černá. 

00
05

20
8

5 

Dočasná ochrana zavazadlového prostoru 

82 01 297 834 (Dokker) 

Sítě pro zavazadlový prostor 

77 11 227 502 (Svislá síť) 
77 11 422 533 (Síť na dno) 

Polypropylén. Barva: černá. 
00

03
39

4
6 

Koberec zavazadlového prostoru 

82 01 149 585 (Dokker) 

Nerezavějící ocel 

00
03

40
0

9 

Dělicí mříž 

82 01 149 603 (Dokker) 

Polotvrdý plast. Voděodolné. Snadná údržba. 

00
03

40
1

4 

Vana zavazadlového prostoru 

82 01 297 832 (Dokker) 

I  OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 

I  ASISTENTI ŘÍZENÍ 

6 

00
03

41
0

6 
 



KOMFORT A OCHRANA   I   DOKKER VAN 

7 

Příslušenství  sloužící k ochraně interiéru Dacia Dokker Van pro každodenní a dlouhodobé použití. 

00
03

35
3

5 

00
03

39
5

7 

Mříže do zadních oken 

82 01 356 759 (zadní dveře) / 82 01 297 840 (boční 
pravé) / 82 01 336 953 (boční levé) 

00
06

01
5

8 

Přední potahy sedadel 

82 01 297 973 (pevná sedadla) 
82 01 349 709 (sklopná sedadla - Easy Seat) 

00
03

39
4

1 

Textilní koberce Standard 

82 01 149 583  

Koženka / látka. Omyvatelné. 

Dodáváno v sadě 2 ks. 

Testováno nad rámec požadavků a standardů, vibrační test. 



KOMFORT A OCHRANA   I   DOKKER VAN 
00

03
35

3
7 

8 

FSC certifikované dřevo. Ochrana kol: 10 mm síla. Boční panely a 
podlaha: 5 mm síla. Zachování přístupu k původním kotvícím 
bodům. Nerezavějící šrouby. 

00
03

39
5

5 

Dřevěné obložení 

82 01 149 620 (podlaha) /  82 01 149 619 nebo  
82 01 149 613 (boční panely) / 82 01 297 843 (ochrana 
kol) 

00
06

01
6

3 

Dřevěné police 

82 01 299 024 (zadní levá část) 
82 01 355 345 (přední levá část) 

FSC certifikované dřevo. . Zachování přístupu k původním 
kotvícím bodům. Nerezavějící šrouby. 

Příslušenství k zajištění a ochraně převážených předmětů ve voze Dacia Dokker Van. 



Značka: Römer. Určena pro děti od 1 do 4 let (do 18 kg), snadná 
instalace s upevňovacím systémem Isofix. Váha: 9 kg. Lze naklonit 
do třech poloh. 

Protiskluzové látkové návleky ideální pro použití na sněhu a ledu. 

BEZPEČNOST 

9 

00
05

27
6

4 

Dětská sedačka Isofix Duoplus 

77 11 423 381 

Sněhové návleky Trendy 

77 11 238 225 (38S) / 77 11 238 226 (38M) 

Dodáváno v páru. Tloušťka 9 mm. Oboustranné použití pro 
zvýšení životnosti. 

00
03

02
4

2 

Sněhové řetězy 

77 11 573 117 (Skupina 7) 

Sada obsahuje: autolékárničku, výstražný 
trojúhelník, pracovní rukavice, výstražnou 
vestu. 

Sada povinné výbavy Dacia 

77 11 596 329 

Autolékárnička složením odpovídající aktuální 
vyhlášce. Povinná výbava vozidla. 

Autolékárnička Dacia 

77 11 596 324  

I  OCHRANA PROTI KRÁDEŽI 

I  SNĚHOVÉ ŘETĚZY A NÁVLEKY I  DĚTSKÉ SEDAČKY 

I  BEZPEČNOSTNÍ VÝBAVA 

Pohybové a objemové čidlo: detekuje jakékoliv narušení prostoru 
uvnitř vozidla. . 

00
04

25
1

7 

82 01 274 050 (pro vozy bez dálkového ovládání z výroby) 
82 01 274 051 (pro vozy s dálkovým ovládáním z výroby 

Alarm 

Mechanický zámek řadicí páky zabrání krádeži vašeho vozidla. 

Zámek řazení Defend Lock / Construct 

Viz aktuální ceník 



PŘEPRAVA   I   TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ A NOSIČE 

10 

Přepravní řešení, díky kterým si užijete chvíle v přírodě s Dacia Dokker a Dokker Van. 

00
04

27
6

7 

Střešní tyče 

82 01 299 010 (střešní nosiče) 
82 01 299 011 (střešní tyče na podélné nosiče) 

Černé ocelové. Nosnost 75 kg. Dodáváno v páru. 

Antikorozní ochranný nátěr. Při připojení vozíku či nosiče jízdních 
kol, nelze otevřít dveře zavazadlového prostoru. 
 

00
03

40
1

6 

Tažné zařízení Labutí krk 

77 11 578 041 (7 p.) / 77 11 578 042 (13 p.) 
Dacia logo. Povrch: lesklá černá. 

00
04

26
7

6 

Dacia střešní boxy 

77 11 574 056 (400 L) / 77 11 574 057 (480 L) 

Sklopný pro snadný přístup do zavazadlového prostoru. 

00
03

40
1

7 

Nosič 3 kol Euroway na tažné zařízení 

77 11 430 383 (3 kola - 13 p.) 



PŘEPRAVA   I   TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ A NOSIČE 

Příslušenství, které zvýší přepravní kapacitu vozu Dacia Dokker a Dokker van. 

00
06

01
5

4 

11 

Nosnost 73 kg. Délka ložné plochy 186 cm šířka 120 cm. Celková 
výška vozu 199 cm..Dodává se se zadním nakládacím válcem. 

00
03

39
5

9 

 

Střešní ocelová galerie 

82 01 149 914 

00
03

39
6

2 

 

Tažné zařízení Standard 

77 11 578 039 (7 p.) / 77 11 578 040 (13 p.) 

Antikorozní ochranný nátěr. Kompatibilní s  kulovou fixní spojkou 
se 2 nebo 4 otvory (77 11 421 985, 77 01 408 016 a 77 01 408 
018), nebo s tažným třmenem se  2 nebo  4 otvory (77 11 421 986 
a 77 11 419 307) a kulovou hlavou (77 01 402 470). Dodatečná 
kabeláž 12 V: 77 11 226 774. Nekompatibilní s Dokker Stepway. 



MULTIMÉDIA    

12 

Kompatibilní se 7 až 10 palcovými tablety. 

Držák pro tablet 

77 11 574 991 

Obsahuje 2 obrazovky s úhlopříčkou 9 palců, 2 přehrávače, 2 
bezdrátové sluchátka a dálkové ovládání. Výdrž na baterie až 70 
hodin. 

Video přehrávač Click & Go 

77 11 430 555 

I  SET AUTORÁDIA A REPRODUKTORŮ 

I  VIDEO 

00
03

96
0

8 
Sada autorádia Pioneer, reproduktorů a potřebného materiálu pro 
montáž. Bez CD mechaniky, s USB (podpora MP3, WMA) 
Bluetooth handsfree od společnosti Parrot s externím mikrofonem 
a podporou audiostreamingu. 

Pioneer MVH-X360 BT + TS-1701i 

77 11 558 755 

Sada autorádia Pioneer, reproduktorů a potřebného materiálu pro 
montáž. Rádio s CD mechanikou, AUX, USB (podpora MP3, 
WMA) oranžové podsvícení. 

Pioneer DEH-1600UB + TS-1701 

77 11 558 756 

Parrot MKi9100 

77 11 428 875 

Unikátní handsfree sada Bluetooth, s funkcí pro 
ovládání hudby. 

I  HANDSFREE SADY 
Supertooth buddy 

77 11 428 812 

Malé, ultratenké a velice lehké handsfree. Výdrž 
na jedno nabití až 40 dní v režimu Standby). 
Snadné ovládání. Automatické připojení a 
párování s telefonem. 



BALÍČKY PŘÍSLUŠENSTVÍ 

13 

Využijte zvýhodněné nabídky v rámci balíků originálního příslušenství. 

Střešní nosiče  

Gumové koberce  interiéru 

Vana zavazadlového prostoru 

Loketní opěrka 

Zadní parkovací asistent 

Vana zavazadlového prostoru 

Tažné zařízení 

Gumové koberce interiéru 

Sada 4 ks lapačů nečistot 

Střešní galerie 

Tažné zařízení 

Sada 4 ks lapačů nečistot 

Pouze Dokker Pouze Dokker 



Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si DACIA vyhrazuje právo 

kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifi kace DACIA svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, 

některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře DACIA. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy 

reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné 

nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti DACIA, je zakázána. Tisková chyba 

vyhrazena  

DOKKER– Listopad 2014 - 111000  

www.dacia.cz 

https://accessoiresmerchandising.rsite2.dcs2.renault.com/

